РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2011 года                                                                                       № 31
О внесении изменений в Положение
об оплате труда  Главы  поселения,
муниципальных служащих и работников,
осуществляющих техническое обеспечение

 деятельности органов местного самоуправления
1.Внести в Положение по оплате труда Главы поселения и муниципальных служащих и работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления, утвержденное постановлением Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 25 апреля 2008 года № 48, следующие изменения:

1)изложить часть 2.2  статьи 2 в следующей  редакции:
«2.2 Предельный размер базового должностного оклада составляет:

В муниципальных образованиях с численностью менее 3 тысяч человек – 1767 рублей;

В муниципальных образованиях с численностью от 3 до 5 тысяч человек- 2079 рублей;

В муниципальных образованиях от 5 до 10 тысяч человек- 2183 рубля;

В муниципальных образованиях с численностью от 10 до 17 тысяч человек – 2339 рублей» (Штатное расписание прилается)
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  обнародования, и его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2011 года.

Председатель Жерновецкого сельского

Совета народных депутатов                                                                      Ю.А.Нещадов
Глава сельского поселения                                                                           А.А.Луговой